
Classic rammeprofil

Classic karmprofil

115

45

88

71

88

115

45

45

115

71

88

71

140 55

105

20 25
40

55

71

135

71

115

45
45

115

135

71

71

135

115

45

71

115

115

25

115

45

135

71

45

115

135

71

71

135

115

45

71

115

115

25

108

55

71

140

Dänisches Warmfenster | 3-fach Glas | klassisch

oben und unten seitlich waagerechter Pfosten senkrechter Pfosten 

aufgesetzte Sprossen glasteilende Sprossen 

Dänische Türen | auswärts öffnend | 3-fach Glas | klassisch

Dänische Türen | einwärts öffnend | 3-fach Glas | klassisch

seitlichoben unten

Hartholzschwelle

unten

Aluschwelle

seitlichoben unten

Hartholzschwelle

unten

Aluschwelle


	Seite 1

